
 

平成２１年４月 

 

 

「慶應ＮＩＣＯＳカード」新規募集停止のお知らせ 

 

株式会社慶應学術事業会 慶應カード事務局 

三菱ＵＦＪニコス株式会社 

 

 
前略 平素は「慶應カード」をご愛顧いただきましてありがとうございます。この度、三菱ＵＦＪニコス株式会社の

都合により、平成 21 年 3 月 31 日をもちまして、「慶應 NICOS カード」のすべてのカードの新規募集を停止さ

せていただくことになりました。ご入会をご検討いただいております皆様には誠に申し訳ございませんが、ご了

承頂きますようお願い申し上げます。 

なお、三菱ＵＦＪニコス株式会社における「慶應 DC カード」につきましては継続いたします。 

また、すでに「慶應 NICOS カード」をお持ちの会員の皆様は今迄通りご利用いただけますので、引続きご愛顧

いただきますようお願い申し上げます。 

株式会社慶應学術事業会、三菱ＵＦＪニコス株式会社では、これからも会員の皆様により便利に使っていただ

けるカードを目指し努力して参りますので、今後とも「慶應カード」をよろしくお願い申し上げます。 

草々 

 

記 

 

新規募集停止の対象カード：「慶應 NICOS カード」（VISA・MasterCard）学生・一般・ゴールド 

新 規 募 集 受 付 終 了 日：平成 21 年 3 月 31 日（火） 

 
※現在「慶應ＮＩＣＯＳカード」をご利用いただいている会員様につきましては、引き続き通常通り 

ご利用いただけます。今後の対応につきましては、別途ご案内を差し上げる予定です。 
 

以上 

＜お問い合わせ先＞ 

三菱 UFJ ニコス株式会社 

ＮＩＣＯＳコールセンター 
東日本：03-5940-1100 

西日本：06-6616-0770 

営業時間：9：00～17：30 年中無休（年末年始は除く） 

 
株式会社慶應学術事業会 

慶應カード事務局 

TEL：03-3453-3854  Fax：03-3457-9633 

E-mail:info@keiocard.com 

営業時間：8:30～17:00（月～金） 

 

※お電話はお掛け間違いの無いようにお願い申し上げます。 

 

株式会社 慶應学術事業会 ライフサポート事業部 慶應カード担当 
 

〒108-0073 東京都港区三田 2-1-15 三田川崎ビル３階 

TEL 03-3453-3854  FAX 03-3457-9633 

E-mail：info@keiocard.com  http://www.keiocard.com/ 


